



Bimbo Bakeries USA
255 Business Center Dr
Horsham, PA. 19044

Quality Attributes Sheet For Lenders White WG Bagels IW 72-2 OZ UPC 76800 00075

Ingredient Statement: WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, SUGAR, VITAL WHEAT GLUTEN, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF: SALT, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), DISTILLED MONOGLYCERIDES, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOYBEAN OIL, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), DOUGH CONDITIONERS (CALCIUM SULFATE, L-CYSTEINE), ENZYMES, WHEAT FLOUR, XANTHAN GUM, YELLOW CORN MEAL. CONTAINS: WHEAT

Nutritional Information:

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	1 bagel (57g)
Amount per serving	
Calories	140
% Daily Value*	
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 160mg	7%
Total Carbohydrate 28g	10%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 5g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 6g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.6mg	8%
Potassium 140mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ALLERGENS	Wheat
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	10.500
Net Weight (lbs)	9.000
Case Cube (ft3)	1.020
Case Dimensions (LxWxH)	18.75 x 12.75 x 7.375
Pattern Tie x High = Total cases	7 x 11 = 77
Shelf Life	365 Days
Storage	Keep Frozen
Kosher	Kosher - OU
Country of Origin Information	
Finished Product	USA

OTHER GTIN #	
Case	10076800000752
Each	00076800000755
Pallet	60076800000757

Date: 04/2020

Lisa Accardo

Lisa Accardo

Senior Manager, Regulatory Affairs

Lisa.accardo@grupobimbo.com